厦门银行关于征集舆情监测供应商的公告

一、征集范围

本次征集主要针对以下产品/服务类别：

PC 端及移动端舆情监测系统、年度舆情报告。

二、供应商资格要求

1.具有独立法人资格，持有有效的营业执照；

2.拥有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.具备互联网安全服务及公共舆论防范和解决相关管理能力且提供对应的体系证明；

4.具有互联网音视频监测能力，并提供相关软著或专利证明；

5.具有社区网络群数据采集管理相关技术或能力，并提供相关软著或专利证明；

6.本项目的年度舆情报告撰写人需具备副高级以上职称，并提供相关证明；

7.未被政府监管部门列入失信行为记录名单，在近三年经营活动中没有重大违法记录。

三、报名方式

有意合作的供应商，请于 2024 年 11 月 19 日前将以下资料发送至我行邮箱：

1.企业简介及联系方式；

2.营业执照副本扫描件；

3.相关资质证书扫描件。

四、注意事项

1.所有申请材料必须真实有效，如有虚假信息，一经发现将取消合作资格；

2.无论是否入选，所有提交的资料恕不退还；

3.本寻源公告所述信息均不可视为要约邀请、要约或承诺，我行有权进一步筛选符合条件的

供应商开展后续活动，并在法律允许范围内保留解释权；

4.我们诚挚邀请符合条件的供应商积极参与此次征集活动，期待您的加入！

联系人：丁扬

联系电话：0592-5200655
电子邮箱：dingy@xmbankonline.com
地址：厦门市思明区湖滨北路 101 号商业银行大厦

厦门银行股份有限公司

2024年 11月 12 日

mailto:linfenglu@xmbankonline.com